関係者各位

　平素より、上下水道事業につきましてご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

　この度、川辺町中川辺・鹿塩地内において下記のとおり工事を行いますので、工事中は

ご迷惑をおかけしますが、工事の早期完成に努力いたしますので、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

1 工 事 名 【上水道】美濃川辺線配水管耐震化工事（2工区）

【下水道】鹿塩地内農業集落排水接続工事（2工区）

2 工事場所 川辺町　中川辺・鹿塩地内（下記交通規制図参照）

3 工事内容 新しい上下水道管を道路に布設します。

4 受 注 者 【上水道】　加茂水道工業株式会社　TEL：0574-53-4584

　　　　　　工事担当：蛯原

【下水道】　株式会社　丸高　TEL：0574-53-6100

　　　　　　工事担当：遠藤

5 発 注 者 川辺町役場　上下水道課　　　TEL：0574-53-2621（課直通）

※ご不明な点がございましたら、上記受注者及び発注者へお問い合わせください。

※詳細につきましては、現地工事看板にてお知らせします。

【交通規制図】

回覧 令和 7年 7月 3日

川辺町役場　上下水道課

記

上下水道工事に伴う交通規制のお知らせ

県発注工事区間

県道美濃川辺線

昼間車両片側交互通行

町道流レ線

昼間車両通行止め

（歩行者通行可能）

規制時間：午前9時～午後5時

規制期間：令和7年7月中旬～令和7年11月下旬
※進捗状況により変動します